escarolas Hotel, nº30, com capacidade de 9,8 litros, em aluminio, em regular            
estado, cada uma por trinta reais, total de R$ 150,00; 17) Uma sanduicheira, a              
gás, marca Tedesco SC-70, em regular estado, por R$ 70,00; 18) 10 saleiros,             
115g: (cento e quinze gramas), de vidro e inox, em regular estado, cada um por               
Quatro reais, total de R$ 40,00; 19) 100 facas para sobremesa, modelo laguna,             
em inox, marca Tramontina, regular estado, cada uma, por um real e oitenta